EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 34/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: AUDIOTEXT SERVIÇOS E CIA LTDA. - ME

CNPJ: 17.429.373/0001-85

DISPENSA Nº: 16/2023

CONTRATO Nº: 34/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, SOB DEMANDA, DE TRANSCRIÇÃO DE ÁUDIO

(DEGRAVAÇÃO PADRÃO) COM MARCAÇÃO DE TEMPO, EM LÍNGUA PORTUGUESA,

REPRODUZINDO O ASSUNTO ABORDADO, O REGISTRO DAS INTERVENÇÕES DE CADA

PARTICIPANTE, NA ÍNTEGRA DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO, DE FORMA CLARA E

INEQUÍVOCA DAS SESSÕES PLENÁRIAS ORDINÁRIAS E EXTRAORDINÁRIAS

OCORRIDAS NA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 11.520,00 (ONZE MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 30/11/2023

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES